
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS Nr.6 
Talsos 

2020. gada 6. aprīlī 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.01 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: līdz plkst.17.17 un no plkst.17.28 līdz plkst.18.38 Ģirts Kalnbirze – komitejas 

priekšsēdētājs

no plkst.17.17 līdz plkst.17.28 Edmunds Demiters – komitejas priekšsēdētāja 

vietnieks  

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 8 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Edmunds Demiters (pievienojas plkst. 15.11, aiziet plkst.18.19) 

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis  

Alfons Spēks (pievienojas plkst.15.14) 

Oļegs Solovjovs  

Edgars Zelderis  

Ģirts Kalnbirze 

Miervaldis Krotovs 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Andis Astrātovs 

Ilva Norenberga 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 



 

 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Juris Krišjānis – Talsu novada pašvaldības Būvvaldes vadītājs 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās atbalsta daļas vadītājs 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās atbalsta daļas jurists 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inga Bumbule – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

uzņēmējdarbības koordinatore 

Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Plānošanas daļas vadītājs 

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu 

daļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Jolanta Apše – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu 

vadītājs 

Juris Upmalis – Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs 

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Marika Grohjacka – Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītāja 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Dace Zeļģe – Talsu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja 

Igors Kude – SIA “Talsu ūdens”  valdes loceklis 

Zinta Eizenberga – SIA “Talsu ūdens”  Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Egīls Bariss – SIA “Talsu namsaimnieks” valdes loceklis 

 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Kalnbirze informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 un 39.2 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par 

atbildību par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

Ģ.Kalnbirze iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 



 

 

 Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu apstiprināšanu. 

2.  Par papildu līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības uzlabojumi 

Sabiles veco ļaužu namā”. 

3. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Krokusiņi” Vandzenes pagastā, Talsu 

novadā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu. 

4. Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 9.kārta”. 

5. Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

6. Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai samazinājuma 

piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību. 

7. Par SIA “Talsu ūdens” 2019. gada pārskata apstiprināšanu. 

 

Informatīvā daļa: 

1. Par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna 

īstenošanu 2019. gadā. 

2. Par Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu un dzīvojamo māju izvērtēšanu. 

3. Informācija par SIA “Talsu Namsaimnieks” un SIA “Talsu Televīzija” gada pārskatu 

prezentēšanu Talsu novada domes komitejās. 

4. Par SIA “Lateva” iesniegumu. 

5. Aptaujas “Covid-19 ietekme Talsu novada ekonomiskajā situācijā” rezultāti. 

6. Informācija par Talsu novada pašvaldības komisijām. 

7. Informācija par ceļu fondu. 

 

  

1. 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu 

apstiprināšanu 

Ģ.Kalnbirze, A.Dimante 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar lemjošās daļas redakciju: 

1.Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 10, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 3109,28 EUR (trīs tūkstoši viens simts deviņi euro un 28 centi) apmērā 

projekta īstenošanai no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo 

namu pagalmu labiekārtošanai. 

2.Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 6, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 2499,75 EUR (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit deviņi euro un 75 centi) 

apmērā projekta īstenošanai no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

3.Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Madaru ielā 15, Jaunpagastā, Virbu pagastā pagalma labiekārtošana” un 



 

 

piešķirt līdzfinansējumu 2980,87 EUR (divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit euro un 87 

centi) apmērā projekta īstenošanai no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem 

daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

4.Apstiprināt biedrības “DĪB Mūsu māja” (reģ. Nr. 40008137286) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Smilšu ielā 2, Sabilē pagalma labiekārtošana” un piešķirt līdzfinansējumu 

1800,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro un 00 centi) apmērā projekta īstenošanai no 

pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu 

labiekārtošanai. 

5.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniecei Ingunai Kaļinkai. 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Līdz 2020.gada 20.martam varēja iesniegt 

projektu pieteikumus daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu 

konkursā. Līdz šim termiņam ir saņemti četri iesniegumi. Trīs iesniegumus iesniedza SIA 

“Talsu namsaimnieks” un vienu biedrība “DĪB Mūsu māja”. Visi projekta iesniegumi ir 

izvērtēti un atbilst nolikuma prasībām. Visu projektu kopējā finansējuma summa ir 10389,90 

EUR. 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

Balsošana tiek pārtraukta, jo deputāta E.Zeldera datoram konstatētas tehniskas problēmas ar 

skaņu. 

 

Plkst.15.06 tiek izsludināts komitejas sēdes tehniskais pārtraukums. 

Plkst.15.11 tiek turpināta komitejas sēde. 

Plkst.15.11 pievienojas E.Demiters. 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

2. 

Par papildu līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības 

uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā” 

Ģ.Kalnbirze, A.Dimante, S.Pētersone, L.Pīlēģis, M.Krotovs, E.Zelderis 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: piešķirt/nepiešķirt izņēmuma kārtā Sabiles 

aprūpes biedrībai “Kalme” papildu līdzfinansējumu projekta “Vides pieejamības uzlabojumi 

Sabiles veco ļaužu namā” īstenošanai 600,00 EUR apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta 

līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Pagājušā gada 12.decembrī Sabiles aprūpes 

biedrībai “Kalme” tika piešķirts līdzfinansējums LEADER projekta īstenošanai 1400 EUR 

apmērā, jo biedrība šajā plānošanas periodā līdzfinansējumu prasīja jau otro reizi, līdz ar to 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības noteikumiem tas ir piešķirams 80 procentu apmērā no 

prasītā apjoma, bet ne vairāk kā 1400 EUR. Biedrība lūdz līdzfinansējumu 3000 EUR. Šī 

gada 20.martā biedrība iesniedza atkārtotu iesniegumu ar lūgumu piešķirt papildu 

līdzfinansējumu, iztrūkstošos 600 EUR, lai nodrošinātu šī projekta īstenošanu. Projekta 



 

 

ietvaros ir plānots uzlabot vides pieejamību Sabiles aprūpes biedrības “Kalme” ēkā. Tā kā 

atbilstoši projekta līdzfinansējuma piešķiršanas noteikumiem šo finansējumu piešķirt 

nevaram, sagatavots lēmuma projekts divās redakcijās: piešķirt izņēmuma kārtā vai 

nepiešķirt. 

Plkst.15.14 pievienojas A.Spēks. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone norāda, ka šāda situācija, kad ārpus kārtas ir jāpiešķir sociālas aprūpes 

projektiem finansējums nav pirmā reize. Ierosina pārskatīt noteikumus par biedrību 

finansēšanu. Tieši šīs sociālās jomas, tās, kas saistītas ar ilgstošu sociālo rehabilitāciju un 

aprūpi, šiem projektiem iespējams vajadzētu palielināt finansējuma apjomu kopumā. 

„Izņēmuma kārtā” nav tas labākais jautājuma risināšanas veids. 

M.Krotovs uzskata, ka „izņēmuma kārtā” īsti labi nav, jo, ja ir precedents, tad tas var 

vēl kādā iesniegumā parādīties un būs grūti pateikt, kāpēc vienā gadījumā piešķiram un citā 

nepiešķiram. 

Notiek diskusija. 

E.Zelderis jautā, kā šos nestandarta jautājumus risināt. Precedenti rada neskaidru 

praksi par to, kā pieņemt šos lēmumus nestandarta situācijās. Vai iekšēji nav jādomā, kā šādās 

situācijās rīkoties? Vai nevajadzētu uzlabot, pilnveidot šo te izņēmumu gadījumu praksi, 

izstrādāt vadlīnijas? 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju ar 

redakciju – piešķirt. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

3. 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Krokusiņi” Vandzenes pagastā, 

Talsu novadā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu  

Ģ.Kalnbirze, L.Laicāns, M.Krotovs, A.Spēks 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu lokālplānojuma 1.1. redakciju un saistošo 

noteikumu izdošanu, nekustamajam īpašumam “Krokusiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu 

novadā, kadastra Nr. 8894 010 0487, zemes vienības kadastra apzīmējums 8894 010 0479. 

L.Laicāns ziņo par lēmuma projektu. No 2020.gada 24.februāra līdz 23.martam ir 

notikusi lokālplānojuma “Krokusiņi” publiskā apspriešana, kuras laikā netika saņemti 

iedievotāju iesniegumi. Ir saņemti iesniegumi no septiņām institūcijām, visi ir pozitīvi.   

Notiek diskusija. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – 2), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 



 

 

4. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 9.kārta” 

Ģ.Kalnbirze, J.Skujeniece  

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas projektu vadītāju Jolantu Didžus īstenot projektu 

Nr.19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta”. 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Lēmums ir saistīts ar pilnvarojuma 

piešķiršanu projekta īstenošanas laikā. Strukturizējot citādāk projekta vadību, šobrīd 

pilnvarojums ir uzticēts J.Didžui, kas turpmāk varētu īstenot projekta  9. kārtu. Iepriekš bija 

pieņemts lēmums par I.Grietēnu, bet, izvērtējot katra projekta vadītāja slodzi, šobrīd 

pilnvarojumu ir lūgums apstiprināt J.Didžui.  

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

5. 

 Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā  

Ģ.Kalnbirze, A.Lorence  

  

Sagatavots lēmuma projekts redakcijā: 

Izteikt Talsu novada domes 2018.gada 31.decembra lēmuma Nr.540 “Par Talsu novada 

medību koordinācijas komisiju” 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. komisijas sekretāre Diāna Širokaja (personas kods XXXXXX-XXXXX);”. 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu 

Diānu Širokaju, Komunālās nodaļas speciālisti, par Talsu novada medību koordinācijas 

komisijas sekretāri. Kopš darbu Talsu novada pašvaldībā ir pārtraukusi iepriekšējā komisijas 

sekretāre, šī amata vieta ir vakanta.  

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6. 

Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību 

Ģ.Kalnbirze, I.Lagzdiņa, L.Pīlēģis, E.Zelderis, S.Pētersone, M.Krotovs, A.Astrātovs,   

  

Sagatavots lēmuma projekts redakcijā: 

1.Noteikt, ka nomnieka atbilstību MK noteiktajiem kritērijiem izvērtē Finanšu un 

grāmatvedības nodaļa. 

2.Pilnvarot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieci Ievu Krēķi balstoties uz 

nomnieka (komersanta) iesniegto ierosinājumu, saskaņā ar Ministru kabineta noteikumos 

Nr.180  noteikto kārtību,  5 darba dienu laikā pieņemt lēmumu par nomas maksas atbrīvojumu 

vai samazinājumu. 

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniecei I. Kaļinka. 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Ārkārtējās situācijas laikā 21. martā valsts ir 

izsludinājusi likumu “Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas 

pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību”. Likuma 13.pants nosaka, ka valsts un pašvaldību 

iestādes uz šā likuma darbības laiku atbrīvo krīzes skarto nozaru komersantus no publiskas 

personas mantas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas, 

vai lemj par nomas maksas samazinājumu, nepiemēro kavējuma procentus un līgumsodus 

samaksas kavējuma gadījumā, izņemot naudu par patērētajiem pakalpojumiem – 

elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem komunālajiem pakalpojumiem. 

Ministru kabineta 24.03.2020. noteikumos Nr.151 ir nodefinēti noteikumi par  krīzes 

skartajām nozarēm. Lai noteiktu kārtību, kādā piemērojami likuma 13.pantā noteiktie atbalsta 

pasākumi, kā arī, izvērtējot ekonomisko situāciju, noteiktu kritērijus un kārtību likuma 

13.pantā noteikto pasākumu piemērošanai arī citu nozaru uzņēmumiem, 02.04.2020. izdoti 

Ministru kabineta noteikumi Nr.180 “Noteikumi par publiskas personas un publiskas personas 

kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai samazinājuma 

piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”. Šo  noteikumu  3.punkts paredz, ka pašvaldība, 

pamatojoties uz komersanta iesniegumu, uz noteiktu laika periodu, sākot no 2020.gada 

12.marta, bet ne ilgāk kā līdz dienai, kad spēku zaudē likums “Par valsts apdraudējuma un tā 

seku novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību”, vienpusēji, 

neveicot grozījumus nomas līgumā, var piemērot nomas maksas atbrīvojumu vai 

samazinājumu, atbilstoši šo noteikumu 4.punktam, ja izpildās četri šajos noteikumos 

nodefinētie kritēriji: 

1. komersanta ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2020.gada martā vai aprīlī, 

salīdzinot ar 2019.gada attiecīgo mēnesi, ir samazinājušies vismaz par 30 %, bet, 

ja komersants saimniecisko darbību uzsācis 2019.martā vai vēlāk, tā ieņēmumi 

no saimnieciskās darbības 2020.gada martā vai aprīlī ir samazinājušies vismaz 

par 30 % salīdzinot ar vidējo mēneša ieņēmumu no saimnieciskās darbības 

apmēru laika periodā līdz 2020.gada 29.februārim; 

2. komersantam uz iesnieguma iesniegšanas brīdi nav Valsts ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu parādi, kas kopsummā pārsniedz 1000 euro; 

3. komersantam uz iesnieguma iesniegšanas brīdi nav uzsākts maksātnespējas 

process; 



 

 

4. komersantam pēdējā gada laikā nav bijuši trīs vai vairāk nomas maksas un citus 

saistītos maksājumu kavējumi vai jebkādas citas būtiskas neizpildītas 

līgumsaistības pret iznomātāju. Ja pēdējā gada laikā ir bijuši trīs vai vairāk 

nomas maksas un citus saistītos maksājumu kavējumi, uz 2020.gada 29.februāri 

ir dzēstas visas parādsaistības pret iznomātāju vai norēķini pilnā apmērā veikti 

saskaņā ar iznomātāju saskaņoto parādu atmaksas grafiku. 

Ir divas iespējas, vai nu atbrīvot no nomas maksas maksājumiem, vai tajā gadījumā, ja 

ir iestājusies šā uzņēmuma dīkstāve, vai nomas maksas samazināšana, atbilstoši komersanta 

ieņēmumu no saimnieciskās darbības procentuālajiem samazinājumiem, bet nepārsniedzot 90 

procentus no nomas līgumā noteiktās nomas maksas. Saskaņā ar šiem Ministru kabineta 

noteikumiem un likumu nepiemēro kavējuma procentus un līguma sodu, bet ne ilgāk, kamēr 

ir spēkā šis ārkārtas likums. Lai saņemtu šos te iepriekš minētos atbalsta pasākumus, 

komersants iesniedz Talsu novada pašvaldībai iesniegumu un Ministru kabinets ir nodefinējis, 

kāda informācija nomniekam ir jānorāda: komersanta nosaukums un reģistrācijas numurs, 

pašvaldības nekustamā īpašuma vai kustamās mantas nomas līguma datumu un numuru, 

nomas objektu. Jābūt atbilstībai noteikumu noteiktajiem kritērijiem. Ministru kabineta 

neteikumi nosaka, ka pašvaldībai piecu darba dienu laikā iesniegums jāizskata un jāpieņem 

lēmums par atbalsta piešķiršanu. Ja šis atbalsts klasificējās kā komercdarbības atbalsts saistībā 

ar šo te ministru kabineta prasību, tad ir jāizvērtē atbilstība atbilstoši Eiropas komisijas 

regulai.  

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze ierosina priekšlikumu attiecībā uz lēmuma projekta otro punktu – 

papildināt ar to, ka pēc katras domes sēdes informatīvajā daļā informē par šiem te 

komersantiem un samazinājumiem.  

I.Lagzdiņa atbild, ka Ministru kabineta noteikumi paredz, ka šie pieņemtie lēmumi ir 

jāpublicē mūsu mājaslapa. Jāpublicē komersantu saraksts, kuri ir saņēmuši šo te atbalstu. 

Ministru kabineta noteikumi paredz, ja šis atbalsts nav saņemts pamatoti, komersantam ir 

jāatmaksā piešķirtā atbalsta pasākuma  summa pašvaldībai.  

Ģ.Kalnbirze atsauc savu ierosinājumu. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

7. 

Par SIA “Talsu ūdens” 2019. gada pārskata apstiprināšanu 

Ģ.Kalnbirze, E.Veide, I.Kude, Z.Eizenberga, E.Zelderis, A.Astrātovs, L.Pīlēģis, 

S.Pētersone   

  

Sagatavots Tautsaimniecības komitejas lēmuma projekts redakcijā: 

1.Pieņemt zināšanai SIA “Talsu ūdens” valdes locekļa I.Kudes sniegto informāciju. 

2.Virzīt SIA “Talsu ūdens” 2019.gada pārskatu izskatīšanai Talsu novada domes Finanšu 

komitejā.  



 

 

E.Veide ziņo par lēmuma projektu. Kapitāldaļu turētāja pārstāvis 2020.gada 18. martā 

ir izdevis lēmumu par SIA “Talsu ūdens” 2019. gada pārskata iesniegšanu un prezentēšanu 

Talsu novada domes 6.aprīļa Tautsaimniecības komitejā un 9.aprīļa Finanšu komitejā. 

Uzņēmuma valde ir sagatavojusi pārskatu un iesniegusi to termiņā.  

Z.Eizenberga prezentē uzņēmuma finanšu rādītājus. 

Tiek demonstrēta prezentācija. 

I.Kude informē par SIA “Talsu ūdens” 2019. gada pārskatu. 

Tiek demonstrēta prezentācija.  

A.Astrātovs jautā par revidenta ziņojumu, par periodu, kad vēl nebija krīzes situācija. 

Ziņojumā ir rakstīts - būtiska nenoteiktība saistībā ar sabiedrības spēju turpināt darbību. Vai 

šobrīd ir iespējams sniegt atbildi, sabiedrība spēj nodrošināt pakalpojuma sniegšanu, vai 

nespēj?  

I.Kude atbild, ka šobrīd spēj segt savas saistības. Jaunais tarifs ir stājies spēkā un 

darbojas tikai vienu mēnesi. Šajā brīdī tas ir pats galvenais trumpis. Ja cilvēki nemaksās, tad 

uzņēmums griezīsies pie Talsu novada pašvaldības.  

A.Astrātovs jautā, cik ilgu periodu tiks tagad vērtēts, vai jaunā tarifa papildu 

ieņēmumi spēj nodrošināt  darbību ilgtermiņā?  

I.Kude atbild, ka sapratīs tad, kad prezentēs pirmo ceturksni, maija sākumā. 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze jautā, kā tiek strādāts ar parādniekiem? 

I.Kude atbild, ka vai nu slēdz vienošanās, vai ar parādu piedziņas kompāniju 

starpniecību, vai atslēdzot ūdeni. 

Ģ.Kalnbirze lūdz uz Finanšu komiteju sagatavot informāciju par Talsu novada 

pašvaldības piešķirto 20000 EUR izlietojumu 2019. gadā kanalizācijas sistēmu pieslēgumu 

izveidošanai. 

E.Zelderis jautā, vai uzņēmumam ir izstrādāta iekšējā kārtība, kā secīgi tiek piedzīti 

parādi? 

I.Kude – jā, ir. 

E.Zelderis - vai varētu deputātiem to atsūtīt? 

I.Kude atbild - jā. 

S.Pētersone jautā - lēmuma projekta nosaukums ir par lēmuma projekta 

apstiprināšanu, bet lemjošajā daļā redakcija ir „pieņemšanu zināšanai”, kāpēc tā? Vai gada 

pārskats ir jāapstiprina vai jāpieņem zināšanai? 

E.Veide atbild, ka gada pārskatu pieņem zināšanai Tautsaimniecības komitejā, gan 

pēc būtības arī Finanšu komitejā. Paskaidro - mūsu iekšējā kārtība nosaka to, ka pirms 

kapitāldaļu pārstāvis gada pārskatu paraksta, viņš saņem atzinumu no Tautsaimniecības un 

Finanšu komitejas. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par Tautsaimniecības komitejas lēmumu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.1 “Par SIA “Talsu ūdens” 2019. gada pārskata apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokola oriģinālam. 

 

 



 

 

1.informācija 

  Par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna 

īstenošanu 2019. gadā 

Ģ.Kalnbirze, L.Laicāns, I.Norenberga 

 

L.Laicāns informē par investīciju plāna īstenošanu 2019.gadā. 

Tiek demonstrēta prezentācija. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

2.informācija 

  Par Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu un dzīvojamo māju izvērtēšanu  

Ģ.Kalnbirze, A.Lagzdiņš, L.Pīlēģis, E.Zelderis, A.Spēks, J.Ivanova, E.Demiters, 

I.Norenberga 

 

A.Lagzdiņš ziņo par Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu un dzīvojamo māju 

izvērtējumu. Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Mājokļu politikas vadlīnijām 2020. – 2022. 

gadam tika noteiktas vairākas rīcības ar augstu prioritātes statusu. Viena no šādām rīcībām, 

kura tika uzdota Komunālajai nodaļai, ir Talsu novada pašvaldības dzīvokļu izvērtēšanas 

kritēriju izstrāde. Tika izveidota darba grupa, kura sagatavoja noteikuma projektu par 

pašvaldībai piederošo dzīvokļu un dzīvojamo māju izvērtēšanu. 

Tiek demonstrēta prezentācija. 

E.Zelderis jautā, cik no dzīvokļiem ir ierakstīti zemesgrāmatā?  

A.Lagzdiņš atbild, ka dotajā brīdī nav iespējams atbildēt uz šo jautājumu. 

E.Zelderis uzdod noskaidrot, cik dzīvokļi ir inventarizēti, vai ir ievēroti visi 

normatīvie akti. 

Notiek diskusija. 

E.Zelderis lūdz Komunālajai nodaļai uzrakstīt vēstuli Ekonomikas ministrijai vai 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai par jaunu mājokļu būvniecības 

iespējām, par solītajiem līdzfinansējumiem no valsts puses  un pēc tam painformēt deputātus 

par viņu sniegto informāciju, vai ir tādas opcijas, cik nopietni viņi to vērtē.  

A.Lagzdiņš atbild – jā, Komunālā nodaļa var uzrakstīt un painteresēties.  

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3.informācija 

Informācija par SIA “Talsu namsaimnieks” un SIA “Talsu televīzija” gada pārskatu 

prezentēšanu Talsu novada domes komitejās 

Ģ.Kalnbirze, E.Demiters, E.Veide 

 

No plkst.17.17 komiteju vada komitejas priekšsēdētāja vietnieks E.Demiters. 

E.Veide  ziņo, ka kapitāldaļu turētāja pārstāvis 2020.gada 18.martā  izdeva lēmumu 

par visām trim Talsu novada pašvaldības simts procentu  kapitālsabiedrībām – SIA “Talsu 

ūdens” , SIA “Talsu namsaimnieks” un arī SIA “Talsu televīzija”. Šodien tika prezentēts SIA 

“Talsu ūdens” gada pārskats. Attiecībā uz abām pārējām kapitālsabiedrībām, projekti abiem 

gada pārskatiem ir iesniegti, bet nav vēl revidenta ziņojums. SIA “Talsu televīzija” pārskatu 

iesniegs līdz 15. maijam, tad tiks arī ziņots. SIA “Talsu Namsaimnieks” pārskats, ļoti cerams, 

tiks prezentēts nākamajā Tautsaimniecības komitejā. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

4.informācija 

 Par SIA “Lateva” iesniegumu 

E.Demiters, E.Bariss, E.Zelderis, A.Spēks 

 

E.Bariss  informē par SIA “Lateva” iesniegumu. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

5.informācija 

  Aptaujas “Covid-19 ietekme Talsu novada ekonomiskajā situācijā” rezultāti  

E.Demiters, I.Bumbule, Ģ.Kalnbirze, E.Zelderis, A.Spēks   

 

I.Bumbule  informē par aptaujas “Covid-19 ietekme Talsu novada ekonomiskajā 

situācijā” rezultātiem. 19.martā gandrīz 300 uzņēmumiem tika izsūtīta aptauja par to, kā 

Covid-19 ietekmē Talsu novada uzņēmējdarbību. Viena piektā daļa ir snieguši atbildes, tie ir 

63 respondenti.  

No plkst.17.28  komiteju vada komitejas priekšsēdētājs Ģ.Kalnbirze. 

Tiek demonstrēta prezentācija. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 



 

 

 

6.informācija 

Informācija par Talsu novada pašvaldības komisijām 

Ģ.Kalnbirze, I.Kaļinka, E.Zelderis, E.Demiters, S.Pētersone 

 

I.Kaļinka  informē par Talsu novada pašvaldības komisijām.  

Notiek diskusija. 

Plkst. 18.19 aiziet E.Demiters. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

7.informācija 

Informācija par ceļu fondu 

Ģ.Kalnbirze, I.Kaļinka, L.Pīlēģis, A.Spēks  

 

I.Kaļinka  informē par ceļu fondu. Ir sagatavota informācija par ceļu fonda 

izlietojumu. Šobrīd ir informācija par pirmā ceturkšņa faktisko izlietojumu un plānoto 

izlietojumu.  

L.Pīlēģis jautā par Stendes pilsētas un Lībagu pagasta ceļu fondu, vēlas dzirdēt šo 

pagastu pārvaldnieka skaidrojumu.  

I.Kaļinka skaidro, ka pārvaldnieki bija pieslēgušies Zoom platformai, bet, ņemot vērā 

ieilgušo sēdes laiku, vairs nav pieslēgušies šai platformai.  

L.Pīlēģis ierosina šo jautājumu izskatīt Finanšu komitejā. 

I.Kaļinka atbild, ka nodos informāciju pārvalžu vadītājiem, lai uz Finanšu komiteju 

pieslēdzās, vai, ja nevarēs pieslēgties, lai rakstveidā sniedz atbildi. 

L.Pīlēģis jautā, vai uz Finanšu komiteju ir iespējams sagatavot plānu, projekta veidā, 

par iespējamām budžeta izmaiņām, prognozējamiem ietaupījumiem,  kas varētu būt. 

I.Kaļinka atbild, ka par to, kas ietaupīsies skaidri zināms nav, var tikai likt kā 

priekšlikumu mūsu skarbo redzējumu. Ierosina, ka iespējams šo jautājumu var izrunāt kādā 

citā dienā vai citā komitejā. Norāda, ka vēl ir nedaudz par agru prognozēt budžeta „bedri”. 

L.Pīlēģis jautā par jau zināmajiem ietaupījumiem, piemēram, komandējumi, skolēnu 

pārvadājumi, pasākumi, tās ir tās sadaļas, ko mēs neizmantosim. 

I.Kaļinka atbild, ka to var sagatavot. 

A.Spēks jautā par ceļu Lube-Dižgāli, kurā ir īstenots Eiropas Savienības projekts. 

Kuram ir jārūpējas par šī ceļa uzkopšanas darbiem pēc projekta realizācijas un cik ilgi?  

I.Kaļinka atbild, ka klasiskajā gadījumā pēc projekta ieviešanas uzraudzības periods ir 

pieci gadi. Iespējams, ka šeit ir kaut kādi savādāki nosacījumi, kuri jāpārbauda konkrētajā 

līgumā. Tiek plānots aizbraukt šo ceļu apsekot. 

A.Spēks pauž cerības saņemt Finanšu komitejas laikā saņemt atbildi uz šo jautājumu.     

         

    Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 



 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.18.38 

 

 

Sēdes vadītāji:   .......................................................... Ģ.Kalnbirze 

.......................................................... E.Demiters 

Komitejas locekļi:  .........................................................  S. Pētersone 

..........................................................  L. Pīlēģis 

.......................................................... A. Spēks 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... E. Zelderis 

.......................................................... M. Krotovs 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu apstiprināšanu 

 

Nolūkā nodrošināt Talsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanu un saskaņā ar daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas 

projektu konkursa nolikumu, tika izsludināta projektu pieteikumu iesniegšana. Konkursa 

pretendenti līdz 2020.gada 20.martam varēja iesniegt projektu pieteikumus Talsu novada 

pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā. 

Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti četri daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pagalmu labiekārtošanas projektu pieteikumi. Talsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pagalmu labiekārtošanas projektu vērtēšanas komisija 2020.gada 30.marta sēdē izvērtēja 

iesniegtos projektu pieteikumus atbilstoši daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanas projektu konkursa nolikumam un nolēma apstiprināt visus četrus projekta 

pieteikumus. 

Talsu novada pašvaldības 2020.gada budžetā plānots līdzfinansējums 24000,00 EUR 

apmērā minēto projektu realizēšanai. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, Talsu 

novada domes 30.01.2020.lēmumu Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 

2020.gada pamatbudžets” apstiprināšanu”, Talsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pagalmu labiekārtošanas projektu konkursa nolikumu (Talsu novada domes 15.03.2018. 

lēmums Nr.82), saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes i-6 

“Mājoklis” rīcības virziena i-6-3 “Labi apsaimniekots dzīvojamais fonds” rīcību i-6-3-4 

“Daudzdzīvokļu māju iekšpagalmu labiekārtošana” un Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 2020.gada 6.aprīļa lēmumu un Finanšu komitejas 2020.gada 9.aprīļa lēmumu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 10, Talsos pagalma labiekārtošana” un 

piešķirt līdzfinansējumu 3109,28 EUR (trīs tūkstoši viens simts deviņi euro un 28 

centi) apmērā projekta īstenošanai no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem 

daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

2. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 6, Talsos pagalma labiekārtošana” un 



 

 

piešķirt līdzfinansējumu 2499,75 EUR (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit deviņi 

euro un 75 centi) apmērā projekta īstenošanai no pašvaldības 2020.gada budžeta 

līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

3. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Madaru ielā 15, Jaunpagastā, Virbu pagastā pagalma 

labiekārtošana” un piešķirt līdzfinansējumu 2980,87 EUR (divi tūkstoši deviņi simti 

astoņdesmit euro un 87 centi) apmērā projekta īstenošanai no pašvaldības 2020.gada 

budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

4. Apstiprināt biedrības “DĪB Mūsu māja” (reģ. Nr. 40008137286) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Smilšu ielā 2, Sabilē pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 1800,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro un 00 centi) apmērā 

projekta īstenošanai no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

Ingunai Kaļinkai. 

 

  

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 gb; 

4.5. SIA “Talsu namsaimnieks”, Ezeru laukums 2, Talsi, Talsu novads, LV-3201; 

6. Biedrība “DĪB Mūsu māja”, Smilšu iela 2, Sabile, Talsu nov., LV-3294. 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Vides pieejamības uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā”  

 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 20.martā ir saņēmusi Sabiles aprūpes biedrības 

“Kalme” (reģ. Nr. 40008030253) iesniegumu (reģ. ar Nr. 12-25/1975) par papildus 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības uzlabojumi Sabiles veco ļaužu 

namā”. Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-

2020.gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

stratēģijas attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis- vides pieejamības uzlabošana, lai nodrošinātu kvalitatīvu dzīves vidi 

Sabiles veco ļaužu namā. 

Projekta kopējās izmaksas 20000,00 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 18000,00 EUR  

un privātais finansējums 2000,00 EUR. Sabiles aprūpes biedrības “Kalme” lūdz izņēmuma 

kārtā piešķirt papildus līdzfinansējumu 600,00 EUR apmērā. Saskaņā ar Talsu novada domes 

12.12.2019. lēmumu Nr.707 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības 

uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā””, Sabiles aprūpes biedrības “Kalme” ir saņēmusi 

līdzfinansējumu projektam 1400,00 EUR apmērā atbilstoši Talsu novada pašvaldības 

noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un 

kontroles kārtība”.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.p., Talsu 

novada domes 30.01.2020.lēmumu Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 

2020.gada pamatbudžets” apstiprināšanu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības 

programmas prioritātes p-1 “Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība 

ar nevalstisko un privāto sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, 

saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 06.04.2020. lēmumu un Finanšu 

komitejas 09.04.2020. lēmumu,  

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt/nepiešķirt izņēmuma kārtā Sabiles aprūpes biedrībai “Kalme”, reģ. Nr. 

40008030253, papildus līdzfinansējumu projekta “Vides pieejamības uzlabojumi 

Sabiles veco ļaužu namā” īstenošanai 600,00 EUR (seši simti euro un 00 centi) 

apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 



 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniecei Ingunai Kaļinkai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 

 
A. Dimante   26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Sabiles aprūpes biedrībai “Kalme”, K. Barona iela 6, Sabile, Talsu novads, LV-3294. 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Krokusiņi”  

Vandzenes pagastā, Talsu novadā apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

 

Ar Talsu novada domes 2020. gada 14. februāra lēmumu Nr.77 “Par lokālplānojuma 

nekustamajam īpašumam “Krokusiņi” Vandzenes pagastā, Talsu novadā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai”, lokālplānojums nekustamajam īpašumam 

“Krokusiņi”, kadastra Nr. 8894 010 0487, zemes vienības kadastra apzīmējums 8894 010 

0479 (turpmāk – Lokālplānojums) tika nodots publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai. 

Lokālplānojuma publiskā apspriešana notika no 2020. gada 24. februāra līdz 23. martam. 

Tās laikā tika saņemti atzinumi no septiņām institūcijām, savukārt iedzīvotāju priekšlikumi  

netika saņemti. Ņemot vērā Kurzemes plānošanas reģiona izteikto lūgumu - Lokālplānojumā 

iekļaut informāciju par risinājumu sasaisti ar reģiona attīstības plānošanas dokumentiem, ir 

papildināta Lokālplānojuma Paskaidrojuma raksta nodaļa “Izstrādes pamatojums” un 

sagatavota Lokālplānojuma 1.1.redakcija. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – MK noteikumi Nr.628) 

87.punktu izstrādes vadītājs iesniedz izskatīšanai pašvaldības domē šo noteikumu 86. punktā 

minēto ziņojumu, teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma redakciju, priekšlikumus par 

izmaiņām tajā, kā arī vides pārskatā, ja atbildīgā institūcija par ietekmes uz vidi novērtējumu 

lēmusi par stratēģiskās ietekmes uz vidi procedūras piemērošanu attiecīgajam plānošanas 

dokumentam. 

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.628 88.1.punktu pašvaldības dome pieņem lēmumu 

apstiprināt izstrādāto teritorijas plānojumu vai lokālplānojumu atbilstoši Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 25. pantam. 

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.628 91.punktu pašvaldības dome ar saistošajiem 

noteikumiem apstiprina teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumus un grafisko daļu – funkcionālo zonējumu, teritorijas ar īpašiem 

noteikumiem un aizsargjoslas, kas noteiktas pašvaldības kompetencē esošajām apgrūtinātajām 

teritorijām un objektiem. Paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu publicē sistēmā, 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un pašvaldības tīmekļa vietnē. 

Pamatojoties uz likuma “”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 3. punktu, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 87., 88.1. un 91.punktu, Talsu novada domes 2019. gada 



 

 

14. novembra lēmumu Nr.668 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 

īpašumam “Krokusiņi” Vandzenes pagastā, Talsu novadā”, ņemot vērā Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 2020. gada 6. aprīļa lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt lokālplānojuma 1.1. redakciju nekustamajam īpašumam “Krokusiņi”, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8894 010 0487, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 8894 010 0479. 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.__ “Lokālplānojums Vandzenes pagastā, Talsu 

novadā, nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479”. 

3. Paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu publicēt Teritorijas attīstības 

plānošanas sistēmā, oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.talsi.lv un Talsu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Talsu Novada 

Ziņas”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Laicāns 63237581 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks. 
 

http://www.talsi.lv/


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

Apstiprināti 

Ar Talsu novada domes 

16.04.2020. lēmumu Nr.__ 

(protokols Nr._, _.p.) 

 

Saistošie noteikumi Nr.__ 

“Lokālplānojums Vandzenes pagastā, Talsu novadā, nekustamā īpašuma “Krokusiņi” 

ar kadastra Nr. 8894 010 0487 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479” 

 

Izdoti saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.panta pirmo daļu , 25.panta pirmo daļu un 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu  

Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas  

attīstības plānošanas dokumentiem” 91.punktu 

 

Saistošie noteikumi nosaka nekustamā īpašuma “Krokusiņi” ar kadastra  

Nr. 8894 010 0487 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0479, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā, teritorijas funkcionālo zonējumu (1.pielikums) un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumus (2.pielikums), ar kuriem tiek grozīts Talsu novada 

teritorijas plānojums un mainīts funkcionālais zonējums. 

 

Pielikumā:  

1. Teritorijas funkcionālais zonējums uz 1 lapas. 

2. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi uz 13 lapām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

     .04.2020.          Nr.________ 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” 

 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 28.janvārī ir saņēmusi Lauku atbalsta dienesta 

Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes lēmumu par projekta iesnieguma Nr. 

19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā 9.kārta” apstiprināšanu. 

Projekta ietvaros pārbūvēs Talsu novada autoceļu “Oliņi – Kliņģi - Rinkule”, Abavas 

pagastā. Projekta kopējās izmaksas ir 165286,06 EUR, t.sk. PVN 21%, no kurām projekta 

attiecināmās izmaksas ir 162581,67 EUR, publiskais finansējums ir 146323,50 EUR un 

pašvaldības finansējums ir 18962,56 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

06.04.2020. lēmumu  
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Jolantu Didžus īstenot projektu Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 9.kārta”, kas ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldes lēmumu atbalstīts Eiropas lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai finansētās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

projektu vadītāju Jolantu Didžus, personas kods (XXXXXX-XXXXX), pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansētās Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” ietvaros projekta Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” īstenošanas laikā un kā projekta vadītājam savas 

kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo 

dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu 

dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības 

institūcijās.   



 

 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 27.02.2020. lēmumu Nr. 108 “Par 

pilnvarojumu projektā Nr. 19-08-A00702-000092 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

9.kārta”””. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

__.04.2020.          Nr.___ 

 

Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

 Talsu novada medību koordinācijas komisija izveidota ar Talsu novada domes 

2018.gada 13.decembra lēmumu Nr.540 “Par Talsu novada medību koordinācijas komisiju”. 

 Pamatojoties uz likuma  “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 61.pantu 

un Ministru kabineta 2014.gada 26.maija noteikumu Nr.269 “Noteikumi par medījamo 

dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 2. un 3. 

punktu, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 2020.gada 6.aprīļa 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Izteikt Talsu novada domes 2018.gada 31.decembra lēmuma Nr.540 “Par Talsu 

novada medību koordinācijas komisiju” 3.punktu šādā redakcijā: 

 “3. komisijas sekretāre Diāna Širokaja (personas kods XXXXXX-XXXXX);”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 
 

 

Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Diānai Širokajai; 

2. Medību koordinācijas komisijai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  

4. Komunālajai nodaļai. 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai samazinājuma 

piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību 

 

Ar mērķi noteikt pasākumus valsts apdraudējuma un tā seku novēršanai un 

pārvarēšanai, īpašos atbalsta mehānismus, kā arī izdevumus, kas tieši saistīti ar Covid-19 

izplatības ierobežošanu 21.03.2020. izsludināts likums “Par valsts apdraudējuma un tā seku 

novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību” (turpmāk – likums).  

Likuma 13.pants nosaka, ka Valsts un pašvaldību iestādes, kā arī atvasinātas publiskas 

personas kontrolētas kapitālsabiedrības, brīvostas un speciālās ekonomiskās zonas uz šā 

likuma darbības laiku atbrīvo krīzes skarto nozaru komersantus no publiskas personas mantas 

un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas vai lemj par 

nomas maksas samazinājumu un par publiskas personas mantas izmantošanu, kā arī 

nepiemēro kavējuma procentus un līgumsodus samaksas kavējuma gadījumā, izņemot naudu 

par patērētajiem pakalpojumiem – elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem 

īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem. 

Ministru kabineta 24.03.2020. noteikumos Nr.151 “Noteikumi par nozarēm, kurām 

sakarā ar Covid-19 izplatību ir būtiski pasliktinājusies finanšu situācija” nodefinētas 40 krīzes 

skartās nozares. 

Lai noteiktu kārtību, kādā piemērojami likuma 13.pantā noteiktie atbalsta pasākumi, kā 

arī, izvērtējot ekonomisko situāciju, noteiktu kritērijus un kārtību likuma 13.pantā noteikto 

pasākumu piemērošanai arī citu nozaru uzņēmumiem, 02.04.2020. izdoti Ministru kabineta 

noteikumi Nr.180 “Noteikumi par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas 

kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā 

ar Covid-19 izplatību” (turpmāk – noteikumi). 

Noteikumu 3.punkts paredz, ka pašvaldība pamatojoties uz komersanta (nomnieka) 

iesniegumu, uz noteiktu laika periodu, sākot no 2020.gada 12.marta, bet ne ilgāk kā līdz 

dienai, kad spēku zaudē likums “Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un 

pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību”, vienpusēji, neveicot grozījumus 

nomas līgumā, var piemērot nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu atbilstoši šo 

noteikumu 4.punktam, ja izpildās visi šādi kritēriji: 

5. komersanta ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2020.gada martā vai aprīlī, 

salīdzinot ar 2019.gada attiecīgo mēnesi, ir samazinājušies vismaz par 30 %, bet, 

ja komersants saimniecisko darbību uzsācis 2019.martā vai vēlāk, tā ieņēmumi 

no saimnieciskās darbības 2020.gada martā vai aprīlī ir samazinājušies vismaz 



 

 

par 30 % salīdzinot ar vidējo mēneša ieņēmumu no saimnieciskās darbības 

apmēru laika periodā līdz 2020.gada 29.februārim; 

6. komersantam uz iesnieguma iesniegšanas brīdi nav Valsts ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu parādi, kas kopsummā pārsniedz 1000 euro; 

7. komersantam uz iesnieguma iesniegšanas brīdi nav uzsākts maksātnespējas 

process; 

8. komersantam pēdējā gada laikā nav bijuši trīs vai vairāk nomas maksas un citus 

saistītos maksājumu kavējumi vai jebkādas citas būtiskas neizpildītas 

līgumsaistības pret iznomātāju. Ja pēdējā gada laikā ir bijuši trīs vai vairāk 

nomas maksas un citus saistītos maksājumu kavējumi, uz 2020.gada 29.februāri 

ir dzēstas visas parādsaistības pret iznomātāju vai norēķini pilnā apmērā veikti 

saskaņā ar iznomātāju saskaņoto parādu atmaksas grafiku. 

 Ievērojot to, ka ārkārtas situācijā publiskas personas vai publiskas personas kontrolētas 

kapitālsabiedrības mantas iznomātājam, balstoties uz nomnieka iesniegto ierosinājumu, 

lēmums par nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu ir jāpieņem nekavējoties, lai 

nodrošinātu ātrāku procesu, noteikumi paredz pašvaldībai (iznomātājam) vienpusējas tiesības 

piemērot minēto atbalsta pasākumu. Iznomātājs saskaņā ar  noteikumu 4.punktu var piemērot 

: 

1. nomas maksas atbrīvojumu, ja komersants (nomnieks) nekustamo īpašumu vai 

kustamo mantu noteiktajā periodā vispār neizmanto saimnieciskās darbības veikšanai 

dēļ Ministru kabineta noteiktajiem ierobežojumiem ārkārtējās situācijas laikā; 

2. nomas maksas samazinājumu atbilstoši komersanta (nomnieka) ieņēmumu no 

saimnieciskās darbības procentuālajam samazinājumam, bet nepārsniedzot 90 % no 

nomas līgumā noteiktās nomas maksas. 

Noteikumu 5.punkta paredz, ka pašvaldība pamatojoties uz komersanta (nomnieka) 

ierosinājumu, sākot no 2020.gada 12.marta, bet ne ilgāk kā līdz dienai, kad spēku zaudē 

likums “Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā 

ar Covid-19 izplatību”, nepiemēro kavējuma procentus un līgumsodus publiskas personas un 

publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma vai kustamās mantas 

nomas maksas un citu saistīto maksājumu samaksas kavējuma gadījumā, ja izpildās visi šo 

noteikumu 3.punktā minētie kritēriji. Komersants (nomnieks) veic samaksu par nomas objekta 

uzturēšanai nepieciešamajiem pakalpojumiem (piemēram, elektroenerģiju, siltumenerģiju, 

ūdensapgādi), nekustamā īpašuma nodokļa kompensāciju un sedz apdrošināšanas izdevumus. 

Lai saņemtu noteikumos minētos atbalsta pasākumus, komersants (nomnieks) iesniedz 

pašvaldībai (iznomātājam) attiecīgu iesniegumu, kurā norāda šādu informāciju: 

1. komersanta nosaukumu un reģistrācijas numuru; 

2. pašvaldības nekustamā īpašuma vai kustamās mantas nomas līguma datumu un 

numuru, nomas objektu; 

3. atbilstību noteikumu 3.punktā un 4.1.apakšpunktā noteiktajiem kritērijiem. 

Pašvaldībai minēto iesniegumu jāizskata 5 darbdienu laikā, jāpieņem lēmumu par 

atbalsta piešķiršanu. Par pieņemto lēmumu pašvaldībai jāinformē komersantu (nomnieku). 

Pašvaldībai publicē savā tīmekļvietnē to krīzes skarto komersantu sarakstu, kuri saņēmuši 

šajos noteikumus noteiktos atbalsta pasākumus. Ja pašvaldības noteiktie atbalsta pasākumi 

pieprasīti vai saņemti nepamatoti, komersants (nomnieks) atmaksā piešķirto atbalsta 

pasākumu pašvaldībai (iznomātājam). 

Ja komersants (nomnieks) nekustamo īpašumu vai kustamo mantu izmanto 

saimnieciskai darbībai un noteikumos minētos atbalsta pasākumu piemērošanas gadījumā 

atbalsts komersantam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, pirms atbalsta piešķiršanas 

pārbauda, vai fiskālajā gadā un iepriekšējos divos fiskālajos gados komersanta saņemtais de 

minimis atbalsta apjoms nepārsniedz Komisijas regulas Nr.1407/2013 3.panta 2.punktā, 

Komisijas regulas Nr.717/2014 3.panta 2.punktā vai Komisijas regulas Nr.1408/2013 3.panta 

3.a punktā noteikto maksimālo atbalsta summu vienam vienotam uzņēmumam. 



 

 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, uz 

20.03.2020. likumu “Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas 

pasākumiem sakarā ar Covid – 19 izplatību” 13.pantu, 24.03.2020. Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.151 “Noteikumi par nozarēm, kurām sakarā ar Covid-19 izplatību ir būtisko 

pasliktinājusies finanšu situācija”, 02.04.2020. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 180 

“Noteikumiem par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības 

mantas nomas maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 

izplatību”, Talsu novada domes __.___.2020. Finanšu komitejas lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt, ka nomnieka atbilstību MK noteiktajiem kritērijiem izvērtē Finanšu un 

grāmatvedības nodaļa. 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieci Ievu Krēķi balstoties uz 

nomnieka (komersanta) iesniegto ierosinājumu, saskaņā ar Ministru kabineta 

noteikumos Nr.180  noteikto kārtību,   5 darba dienu laikā pieņemt lēmumu par nomas 

maksas atbrīvojumu vai samazinājumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

I. Kaļinka. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.6, 7.punkts) 

Talsos  

 

06.04.2020.                                                                                                     Nr.1 

 

Par SIA “Talsu ūdens” 2019. gada pārskata apstiprināšanu 

 

 

  Pildot Talsu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja 18.03.2020. lēmumu Nr. 9-35/2E/4, 

Finanšu  komiteja iepazinās ar SIA “Talsu ūdens” valdes locekļa I.Kudes iesniegto 2019. gada pārskatu 

un sniegto informāciju par sabiedrības darbu 2019. gadā. 

  Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14. 

panta pirmo daļu, 66. panta pirmās daļas 1.punktu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, 

Talsu novada domes 28.12.2015. lēmuma Nr. 578 “Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un 

kapitāla daļu pārvaldības kārtība” 8.5., 10., 36. un 37 punktu,  

 

 

komiteja nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Talsu ūdens” valdes locekļa I.Kudes sniegto informāciju. 

2. Virzīt SIA “Talsu ūdens” 2019.gada pārskatu izskatīšanai Talsu novada domes 

Finanšu komitejā.  

 

 

Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs              Ģ. Kalnbirze   

 
 

Veide 20278055 

 

Lēmumu nodot: 

1. Izpilddirektora p.i.; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. SIA “Talsu ūdens”; 

4. Kapitālsabiedrības pārvaldības konsultantam 

 


